- 1 -

楚 雄 州 教 育 体 育 局

楚雄州发展和改革委员会

楚 雄 州 财 政 局

楚教函〔2020〕4号

楚雄州教育体育局 楚雄州发展和改革委员会

楚雄州财政局转发关于做好疫情防控期间

学校收费管理工作文件的通知

各县市教育体育局、发展改革局、财政局，州属相关学校，楚

雄技师学院：

现将《云南省财政厅 云南省教育厅 云南省发展和改革

委员会关于做好疫情防控期间学校收费管理工作的通知》（云

教函〔2020〕70号）转发给你们，请认真抓好贯彻执行。

州教育体育局收费咨询电话：

职业教育和成人教育科 0878-3121746

基础教育科 0878-3124345

财务基建科 0878-3124965

- 2 -

附件：云南省财政厅 云南省教育厅 云南省发展和改革

委员会关于做好疫情防控期间学校收费管理工作

的通知

楚雄州教育体育局 楚雄州发展和改革委员会 楚雄州财政局

2020年 5月 25日

（此件公开发布）